Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy o serverhousingu uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 15. prosince 2022. 

2. Bod 1 čl. II. Doba nájmu housingu se mění takto:  

„Housing se sjednává na dobu určitou od 15. 12. 2022 do 31. 7. 2025.“ 

3. Bod 1 čl. IV. Nájemné za housing se mění takto: 

„Nájemné za Housing je 10.040,00,-Kč (slovy: deset tisíc čtyřicet korun českých) měsíčně bez 

DPH.“ 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá další ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. prosince 2022 se 

nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po